

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	иное						
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
технические материалы																				
1	18.05.2020													прямая закупка	Насос вод ГАЗ дв. УМЗ-4216 Евро-4 (Бизнес)/умз/4216.1307100	2,707	шт.	0,000134	0,000351	ООО "ПСК "Омскдизель"
2	18.05.2020													прямая закупка	Прокладка Г-2410 вод насоса наруж. 13070494022	0,008	шт.	0,000134	0,000001	ООО "ПСК "Омскдизель"
3	18.05.2020													прямая закупка	прокл. Г2410 вод. Насоса внутр. 1307048-004022	0,012	шт.	0,000134	0,000002	ООО "ПСК "Омскдизель"
4	16.04.2020													прямая закупка	AVE автоэмаль акрил оранжевая 1025 0,850 кг.	0,848	шт.	0,000534	0,000385	ООО "Колор-Шоу"
5	16.04.2020													прямая закупка	AVE автоэмаль акрил черная 601 0,850 кг.	0,589	шт.	0,000267	0,000134	ООО "Колор-Шоу"
6	16.04.2020													прямая закупка	AVE отвердитель для акриловых эмалей 0,2 кг.	0,023	шт.	0,000801	0,000157	ООО "Колор-Шоу"
7	27.05.2020													прямая закупка	шкиф водяного насоса 406, 405, ЕВРО-3 текстолит/Кат. № 00406-24-1307053-000 Зав. № 40624. 1307053/	0,355	шт.	0,000134	0,000047	ИП Голещихин Сергей Константинович
8	27.05.2020													прямая закупка	Датчик спидометра 3110 (6 имп, круглый) (ZOMMER)/зав. № 342.3843/	0,335	шт.	0,000134	0,000045	ИП Голещихин Сергей Константинович
9	26.05.2020													прямая закупка	Пломба свинцовая д-10 мм	0,28	кг	0,001335	0,000374	ООО "Сибирские номерные Системы"
10	15.05.2020													прямая закупка	Шкворень на подшипниках Тракман, к-т	0,848	компл.	0,000134	0,000113	ИП Резина Н.Г.
11	15.05.2020													прямая закупка	наконечник рулевой тяги левый УАЗ АДС 469-3414057-01	0,371	шт.	0,000267	0,000099	ИП Резина Н.Г.
12	15.05.2020													прямая закупка	наконечник рулевой тяги правый УАЗ АДС 469-3414056-01	0,371	шт.	0,000134	0,000050	ИП Резина Н.Г.
13	15.05.2020													прямая закупка	Шланг ГУРа 3163 ЕЗ 3163-00-3408150-01	1,016	шт.	0,000134	0,000136	ИП Резина Н.Г.
14	15.05.2020													прямая закупка	колодка тормозная "УАЗ" перед (ТИИР), к-т 3160-3501090	0,848	компл.	0,000267	0,000226	ИП Резина Н.Г.
15	15.05.2020													прямая закупка	Усилитель вакуумных тормозов УАЗ без АБС Автомагна 3741-3510010	4,007	шт.	0,000134	0,000535	ИП Резина Н.Г.
16	15.05.2020													прямая закупка	фильтр масляный УАЗ "Цитрон" высокий фсм 182/480 фсм480, 182	0,191	шт.	0,000534	0,000102	ИП Резина Н.Г.
17	15.05.2020													прямая закупка	Лампа А-12-5 б/цоковорот, поде номера 612056ц	0,011	шт.	0,001335	0,000015	ИП Резина Н.Г.
18	15.05.2020													прямая закупка	предохранители флажок STANDART 5-30А 10 шт. KS 17000017	0,053	компл.	0,000267	0,000014	ИП Резина Н.Г.
19	15.05.2020													прямая закупка	предохранители флажок STANDART 5-30А 10 шт. (с пинцетом) 17000075	0,095	компл.	0,000134	0,000013	ИП Резина Н.Г.
20	15.05.2020													прямая закупка	Лампа АС 12-10-1 освещ салона, подев. Номера	0,021	шт.	0,000668	0,000014	ИП Резина Н.Г.
21	30.04.2020													прямая закупка	рулонные жалюзи	2,613	шт.	0,001335	0,003488	ООО "Авиаль"
22	11.05.2020													прямая закупка	Болт М12 х 40 ГОСТ 7798-70 (0,046 кг/шт) (25 кг)	0,09479	кг	0,001602	0,000152	ООО "ГДК"
23	11.05.2020													прямая закупка	Болт М12 х 70 ГОСТ 7798-70 (0,072 кг/шт) (20 кг)	0,09454	кг	0,000801	0,000076	ООО "ГДК"
24	11.05.2020													прямая закупка	Болт М12 х 90 ГОСТ 7798-70 (0,090 кг/шт) (20 кг)	0,09729	кг	0,000801	0,000078	ООО "ГДК"
25	11.05.2020													прямая закупка	Болт М14 х 60 ГОСТ 7798-70 (0,090 кг/шт) (20 кг)	0,09828	кг	0,000801	0,000079	ООО "ГДК"
26	11.05.2020													прямая закупка	Болт М16 х 60 ГОСТ 7798-70 (0,116 кг/шт) (20 кг)	0,08424	кг	0,001202	0,000101	ООО "ГДК"
27	11.05.2020													прямая закупка	Болт М16 х 70 ГОСТ 7798-70 (0,132 кг/шт) (25 кг)	0,10838	кг	0,000801	0,000087	ООО "ГДК"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	иное						
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
28	11.05.2020												прямая закупка	Болт М6 х 30 ГОСТ 7798-70 (8,98 гр/шт) (30 кг)	0,11395	кг	0,000801	0,000091	ООО "ГДК"	
29	11.05.2020												прямая закупка	Болт М6 х 40 ГОСТ 7798-70 (11,20 гр/шт) (25 кг)	0,11395	кг	0,000801	0,000091	ООО "ГДК"	
30	11.05.2020												прямая закупка	Болт М6 х 60 ГОСТ 7798-70 (15,60 гр/шт) (20 кг)	0,11369	кг	0,000801	0,000091	ООО "ГДК"	
31	11.05.2020												прямая закупка	Болт М8 х 20 ГОСТ 7798-70 (13,02 гр/шт) (20 кг)	0,10126	кг	0,000801	0,000081	ООО "ГДК"	
32	11.05.2020												прямая закупка	Болт М8 х 25 ГОСТ 7798-70 (14,84 гр/шт) (25 кг)	0,10335	кг	0,000801	0,000083	ООО "ГДК"	
33	11.05.2020												прямая закупка	Болт М8 х 30 ГОСТ 7798-70 (17,12 гр/шт) (20 кг)	0,10126	кг	0,000801	0,000081	ООО "ГДК"	
34	11.05.2020												прямая закупка	Болт М8 х 40 ГОСТ 7798-70 (21,07 гр/шт) (20 кг)	0,10053	кг	0,000801	0,000081	ООО "ГДК"	
35	11.05.2020												прямая закупка	Болт М8 х 60 ГОСТ 7798-70 (28,97 гр/шт) (25 кг)	0,10126	кг	0,000801	0,000081	ООО "ГДК"	
36	11.05.2020												прямая закупка	Болт М10 х 30 ГОСТ 7798-70 (28,53 гр/шт) (15 кг)	0,10501	кг	0,000801	0,000084	ООО "ГДК"	
37	11.05.2020												прямая закупка	Болт М10 х 50 ГОСТ 7798-70 (40,53 гр/шт) (20 кг)	0,10578	кг	0,000801	0,000085	ООО "ГДК"	
38	11.05.2020												прямая закупка	Болт М6 х 16 ГОСТ 7798-70 (5,93 гр/шт) (20 кг)	0,11941	кг	0,000801	0,000096	ООО "ГДК"	
39	11.05.2020												прямая закупка	Болт М6 х 25 ГОСТ 7798-70 (7,87 гр/шт) (20 кг)	0,10319	кг	0,000801	0,000083	ООО "ГДК"	
40	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М10 х 1.25 DIN 934 Zn (20 кг)	0,17	кг	0,000935	0,000159	ООО "ГДК"	
41	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М10 ГОСТ 5915-70 (0,010 кг/шт) (25 кг)	0,09993	кг	0,002670	0,000267	ООО "ГДК"	
42	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М10 х 1 DIN 934 Zn (5 кг)	0,15298	кг	0,000534	0,000082	ООО "ГДК"	
43	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М12 ГОСТ 5915-70 (0,016 кг/шт) (25 кг)	0,09849	кг	0,000134	0,000013	ООО "ГДК"	
43	11.05.2020													Гайка М12 ГОСТ 5915-70 (0,016 кг/шт) (5 кг)	0,09849	кг	0,004005	0,000394	ООО "ГДК"	
44	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М12 х 1.25 DIN 934 Zn (25 кг)	0,13069	кг	0,000401	0,000052	ООО "ГДК"	
45	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М14 ГОСТ 5915-70 (0,024 кг/шт) (20 кг)	0,11201	кг	0,002670	0,000299	ООО "ГДК"	
46	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М14 х 1,5 DIN 934 кл.пр.8 Zn №341	203,44	кг	0,000801	0,162959	ООО "ГДК"	
47	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М16 ГОСТ 5915-70 (0,034 кг/шт) (25 кг)	130,6	кг	0,000935	0,122048	ООО "ГДК"	
48	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М18 ГОСТ 5915-70 (0,044 кг/шт) (25 кг)	0,13978	кг	0,000801	0,000112	ООО "ГДК"	
49	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М3 ГОСТ 5915-70 (2650 шт/кг) (20 кг)	0,15791	кг	0,000534	0,000084	ООО "ГДК"	
50	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М4 ГОСТ 5915-70 (1250 шт/кг) (5 кг)	170,65	кг	0,000534	0,091129	ООО "ГДК"	
51	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М5 ГОСТ 5915-70 (695 шт/кг) (5 кг)	0,17115	кг	0,000534	0,000091	ООО "ГДК"	
52	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М6 ГОСТ 5915-70 (390 шт/кг) (25 кг)	0,12449	кг	0,001335	0,000166	ООО "ГДК"	
53	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М8 ГОСТ 5915-70 (0,004 кг/шт) (25 кг)	0,10756	кг	0,002670	0,000287	ООО "ГДК"	
54	11.05.2020												прямая закупка	Гайка М20 ГОСТ 5915-70 (0,052 кг/шт) (25кг)	0,128	кг	0,000668	0,000085	ООО "ГДК"	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)	
		Конкурентные закупки																		
		Торги																		
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	сдельный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
55	11.05.2020													прямая закупка	Гайка М24 ГОСТ 5915-70 (0,108 кг/шт)	163,28	кг	0,142314	23,237061	ООО "ГДК"
56	11.05.2020													прямая закупка	Заклепка алюминиевая 4 x 10	0,0003	шт.	0,667515	0,000200	ООО "ГДК"
57	11.05.2020													прямая закупка	Заклепка алюминиевая 4 x 12	0,00044	шт.	0,267006	0,000117	ООО "ГДК"
58	11.05.2020													прямая закупка	Заклепка алюминиевая 5 x 12 (в 1 кг 1256 шт)	0,0005	шт.	0,267006	0,000134	ООО "ГДК"
59	11.05.2020													прямая закупка	Заклепка алюминиевая 5 x 16	0,00068	шт.	0,267006	0,000182	ООО "ГДК"
60	11.05.2020													прямая закупка	Заклепка алюминиевая 5 x 22	0,00074	шт.	0,267006	0,000198	ООО "ГДК"
61	11.05.2020													прямая закупка	Заклепка алюминиевая 8 x 24	0,00187	шт.	0,008544	0,000016	ООО "ГДК"
62	11.05.2020													прямая закупка	Заклепка алюминиевая 8 x 28	0,00209	шт.	0,008544	0,000018	ООО "ГДК"
63	11.05.2020													прямая закупка	Саморез с п/шайбой СММ (сверло) 4,2 x 16 (11 000 шт)	0,0003	шт.	0,267006	0,000080	ООО "ГДК"
64	11.05.2020													прямая закупка	Саморез с п/шайбой СММ (сверло) 4,2 x 19 (10 000 шт)	0,00036	шт.	0,267006	0,000096	ООО "ГДК"
65	11.05.2020													прямая закупка	Саморез с п/шайбой СММ (сверло) 4,2 x 25 (9 500 шт)	0,00041	шт.	0,267006	0,000109	ООО "ГДК"
66	11.05.2020													прямая закупка	Саморез с п/шайбой СММ (острие) 4,2 x 41 (4 000 шт)	0,00053	шт.	0,133503	0,000071	ООО "ГДК"
67	11.05.2020													прямая закупка	Саморез с п/шайбой СММ (острие) 4,2 x 25 (7 000 шт)	0,00036	шт.	0,066751	0,000024	ООО "ГДК"
68	11.05.2020													прямая закупка	Саморез с п/шайбой СММ (острие) 4,2 x 19 (10 000 шт)	0,00029	шт.	0,667515	0,000194	ООО "ГДК"
69	11.05.2020													прямая закупка	Саморез с п/шайбой СММ (острие) 4,2 x 16 (11 000 шт)	0,00029	шт.	0,133503	0,000039	ООО "ГДК"
70	11.05.2020													прямая закупка	Саморез с п/шайбой СММ (острие) 4,2 x 13 (10 000 шт)	0,00024	шт.	0,133503	0,000032	ООО "ГДК"
71	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 10-16	0,01627	шт.	0,133503	0,002172	ООО "ГДК"
72	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 16-27	0,01796	шт.	0,133503	0,002398	ООО "ГДК"
73	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 12-22	0,01638	шт.	0,033376	0,000547	ООО "ГДК"
74	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 20-32	0,01843	шт.	0,020025	0,000369	ООО "ГДК"
75	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 25-40	0,02046	шт.	0,013350	0,000273	ООО "ГДК"
76	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 35-50	0,02162	шт.	0,013350	0,000289	ООО "ГДК"
77	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 40-60	0,02289	шт.	0,013350	0,000306	ООО "ГДК"
78	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 60-80	0,02742	шт.	0,006675	0,000183	ООО "ГДК"
79	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 50-70	0,02402	шт.	0,002670	0,000064	ООО "ГДК"
80	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 70-90	0,02973	шт.	0,002670	0,000079	ООО "ГДК"
81	11.05.2020													прямая закупка	Хомут "Norma" 90-110	0,03027	шт.	0,002670	0,000081	ООО "ГДК"
82	11.05.2020													прямая закупка	Стяжки нейлоновые 3 x 100 1уп. (100 шт.)	0,0286	упак	0,002670	0,000076	ООО "ГДК"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)
		Конкурентные закупки																	
		Торги										Иной способ, установленный в положении о закупке							
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
83	11.05.2020												прямая закупка	Стяжки нейлоновые 3 x 150 1уп. (100 шт.)	0,04168	упак	0,002670	0,000111	ООО "ГДК"
84	11.05.2020												прямая закупка	Стяжки нейлоновые 4 x 300 1уп. (100шт.)	0,13439	упак	0,002670	0,000359	ООО "ГДК"
85	11.05.2020												прямая закупка	Шайба D10 ГОСТ 11371-78 (DIN 125) (0,0032 кг/шт) (25 кг)	0,12631	кг	0,000534	0,000067	ООО "ГДК"
86	11.05.2020												прямая закупка	Шайба D12 ГОСТ 11371-78 (DIN 125) (0,0056 кг/шт) (25 кг)	0,14799	кг	0,000534	0,000079	ООО "ГДК"
87	11.05.2020												прямая закупка	Шайба D14 ГОСТ 11371-78 (DIN 125) (0,0084 кг/шт) (25 кг)	0,12631	кг	0,000935	0,000118	ООО "ГДК"
88	11.05.2020												прямая закупка	Шайба D16 ГОСТ 11371-78 (DIN 125) (0,0112 кг/шт) (25 кг)	0,1463	кг	0,000534	0,000078	ООО "ГДК"
89	11.05.2020												прямая закупка	Шайба D6 ГОСТ 11371-78 (DIN 125) (900 шт/кг) (20 кг)	0,15718	кг	0,000534	0,000084	ООО "ГДК"
90	11.05.2020												прямая закупка	Шайба D8 ГОСТ 11371-78 (DIN 125) (0,0014 кг/шт) (25 кг)	0,13316	кг	0,000534	0,000071	ООО "ГДК"
91	11.05.2020												прямая закупка	Шплинт 3,2 x 20 ГОСТ 397-79 (25 кг)	0,10283	кг	0,000534	0,000055	ООО "ГДК"
92	11.05.2020												прямая закупка	Шплинт 3,2 x 50 ГОСТ 397-79 (25 кг)	0,18231	кг	0,000534	0,000097	ООО "ГДК"
93	11.05.2020												прямая закупка	Шплинт 4,0 x 36 ГОСТ 397-79 (25 кг)	0,12218	кг	0,000534	0,000065	ООО "ГДК"
94	11.05.2020												прямая закупка	Шплинт 5,0 x 28 ГОСТ 397-79 Zn (30 кг)	0,14085	кг	0,000534	0,000075	ООО "ГДК"
95	11.05.2020												прямая закупка	Шплинт 5,0 x 50 ГОСТ 397-79 (25 кг)	0,11413	кг	0,000534	0,000061	ООО "ГДК"
96	11.05.2020												прямая закупка	Шплинт 6,3 x 63 ГОСТ 397-79 (25 кг)	0,12126	кг	0,000534	0,000065	ООО "ГДК"
97	11.05.2020												прямая закупка	Шплинт 8,0 x 71 ГОСТ 397-79 (25 кг)	0,14013	кг	0,000534	0,000075	ООО "ГДК"
98	11.05.2020												прямая закупка	Дюбель-гвоздь 6 x 40 (борт) (2 000 шт)	0,00055	шт.	0,053401	0,000029	ООО "ГДК"
99	11.05.2020												прямая закупка	Трубный хомут ДГ2 с гайкой 20-24 (1/2") M8	0,01364	шт.	0,680865	0,009287	ООО "ГДК"
100	11.05.2020												прямая закупка	Дюбель распорный 12 x 60 Tcharrai (усь, шипы)	0,00087	шт.	0,680865	0,000592	ООО "ГДК"
101	11.05.2020												прямая закупка	Шпилька резьбовая M16 x 1000 DIN 975 (10 шт)	0,14628	шт.	0,000267	0,000039	ООО "ГДК"
102	11.05.2020												прямая закупка	Шпилька резьбовая M24 x 1000 DIN 975	0,3446	шт.	0,037648	0,012973	ООО "ГДК"
103	11.05.2020												прямая закупка	Шуруп-шпилька 8 x 80; 8 x100 мм (1 200 шт.)	0,00315	шт.	0,253656	0,000799	ООО "ГДК"
104	11.05.2020												прямая закупка	Шуруп-шпилька 8 x 100; (1 000 шт.)	0,0042	шт.	0,427210	0,001794	ООО "ГДК"
105	06.05.2020												прямая закупка	Диагностика электрооборудования и систем питания транспорта	0,1	ч.	0,000134	0,000013	ООО "ИКС-СЕРВИС"
106	06.05.2020												прямая закупка	Ремонт отдельных агрегатов и узлов электрооборудования и систем питания транспорта	0,9	ч.	0,000134	0,000120	ООО "ИКС-СЕРВИС"
107	06.05.2020												прямая закупка	мелкосрочный ремонт транспорта	0,9	ч.	0,000134	0,000120	ООО "ИКС-СЕРВИС"
108	12.05.2020												прямая закупка	Технологическое обслуживание (ТО), обслуживающее штатную эксплуатацию сплит-Осистем и кондиционеров	66	шт.	0,000134	0,008811	ООО "ОмскВентаКрант"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке					ежедневный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное						
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	Иной способ, установленный положением о закупке										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
109	12.05.2020							+							Электроды LB-52U ф2.6, 5кг	0,35976	кг	0,024031	0,008645	ООО "ГД Мир сварки"
110	12.05.2020							+							Электроды LB-52U ф3.2, 5кг	0,34908	кг	0,017355	0,006058	ООО "ГД Мир сварки"
111	12.05.2020							+							Электроды ОК 46 3.0x350mm (упаковка-5,3кг	0,14299	кг	0,0332548	0,004654	ООО "ГД Мир сварки"
112	12.05.2020					+									Моющее средство для пола "HELIP" 1л. (или эквивалент)	0,05911	шт.	0,033376	0,001973	ООО "Панорама"
113	12.05.2020					+									Мыло жидкое "Зеленое яблоко"/ 5л(или эквивалент)	0,08848	шт.	0,008811	0,000780	ООО "Панорама"
114	12.05.2020					+									Чист. Порошок "КОМЕТ" 475 г. (или эквивалент)	0,04048	шт.	0,037381	0,001513	ООО "Панорама"
115	12.05.2020					+									Антибактериальное средство «Доместос» 1000 мл. (или эквивалент)	0,07332	шт.	0,037381	0,002741	ООО "Панорама"
116	12.05.2020					+									Освежитель воздуха "Морская свежесть"300 мл.	0,03188	шт.	0,010680	0,000340	ООО "Панорама"
117	12.05.2020					+									Губка д/посуды 5 шт/уп./	0,01213	упак.	0,010680	0,000130	ООО "Панорама"
118	12.05.2020					+									Стиральный порошок "Миф-автомат" 400 г	0,0182	шт.	0,006675	0,000121	ООО "Панорама"
119	12.05.2020					+									Салфетка вискоза универсальная	0,01101	упак.	0,040051	0,000441	ООО "Панорама"
120	12.05.2020					+									Средство для мытья посуды Феири 500 мл	0,03337	шт.	0,010680	0,000356	ООО "Панорама"
121	12.05.2020					+									Мешки для мусора 30л/30штук в рулонах	0,01759	упак.	0,066751	0,001174	ООО "Панорама"
122	12.05.2020					+									Мешки для мусора 120л/25штук	0,0806	упак.	0,033376	0,002690	ООО "Панорама"
123	12.05.2020					+									Мешки для мусора 60л/30штук в рулонах	0,04247	упак.	0,001602	0,000068	ООО "Панорама"
124	12.05.2020					+									Туалетная бумага из Набережных Челнов 4шт в упаковке (или эквивалент)	0,03468	упак.	0,178627	0,006195	ООО "Панорама"
125	12.05.2020					+									Туалетная бумага Зева Делюкс (3-сл) 4шт в упаковке (или эквивалент)	0,23228	упак.	0,001335	0,000310	ООО "Панорама"
126	12.05.2020					+									Белизна "Camil White" Концентрат 1 литр (или эквивалент)	0,01257	шт.	0,020025	0,000252	ООО "Панорама"
127	12.05.2020					+									Антибактериальное средство "Санокс" 0,75л. (или эквивалент)	0,0416	шт.	0,004005	0,000167	ООО "Панорама"
128	12.05.2020					+									Полотно техническое вафельное отбеленное	1,01053	рул	0,000534	0,000540	ООО "Панорама"
129	12.05.2020					+									Полотно холстопрощивное нетканое	1,17	рул	0,000935	0,001093	ООО "Панорама"
130	12.05.2020					+									Средство для стекол 500 мл.	0,02618	шт.	0,010680	0,000280	ООО "Панорама"
131	12.05.2020					+									Сода кальцинированная (600 гр.)	0,026	шт.	0,014418	0,000375	ООО "Панорама"
132	12.05.2020					+									Мыло хозяйственное	0,00988	шт.	0,013217	0,000131	ООО "Панорама"
133	12.05.2020					+									Мыло жидкое с дозатором, объемом не менее 500 мл.	0,02513	шт.	0,780191	0,019606	ООО "Панорама"
134	12.05.2020					+									Мыло туалетное (в обертке), весом не менее 100 гр.	0,00997	шт.	0,206663	0,002060	ООО "Панорама"
135	12.05.2020							+							Автозапчасти на автомобили ЗИЛ, КАМАЗ	420	усл. ед.	0,000134	0,056071	ООО "АВТОДОМ55"
136	14.05.2020					+									Техническое обслуживание и ремонт оргтехники	324,48	усл. ед.	0,000134	0,043319	ООО "ЮВА-Сервис"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	
		Конкурентные закупки																		
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке								
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
137	20.05.2020					+									Костюм летний из антистатической ткани с нитью Nega-Stat	3,74	компл.	0,040451	0,151288	ООО "Техноавиа-Омск"
138	20.05.2020					+									Костюм утепленный из антистатической ткани с нитью Nega-Stat	7,81594	компл.	0,027502	0,214951	ООО "Техноавиа-Омск"
139	20.05.2020					+									Костюм утепленный из антистатической ткани с нитью Nega-Stat	7,81595	компл.	0,000134	0,001043	ООО "Техноавиа-Омск"
140	25.05.2020					+									Заправка, восстановление, утилизация и поставка картриджей взамен утилизированных	250,4859	шт.	0,000134	0,033441	ООО "ЮВА-Сервис"
141	25.05.2020					+									Халат + косынка из антистатической ткани с нитью	0,9724	усл. ед.	0,015486	0,000130	ООО "Унион"
142	25.05.2020					+									Костюм летний из смесовой ткани	0,83726	усл. ед.	0,018957	0,000112	ООО "Унион"
143	25.05.2020					+									Костюм летний «охранник» из смесовой ткани	0,98896	усл. ед.	0,004272	0,000132	ООО "Унион"
144	25.05.2020					+									Жилет сигнальный	0,22568	усл. ед.	0,002670	0,000030	ООО "Унион"
145	25.05.2020					+									Костюм летний (для техник)	0,65556	усл. ед.	0,002937	0,000088	ООО "Унион"
146	25.05.2020					+									Халат белый медицинский	0,38217	усл. ед.	0,000267	0,000051	ООО "Унион"
147	25.05.2020					+									Костюм утепленный из смесовой ткани	1,90	усл. ед.	0,004539	0,000254	ООО "Унион"
148	25.05.2020					+									Куртка утепленная из смесовой ткани	0,97607	усл. ед.	0,004406	0,000130	ООО "Унион"
149	25.05.2020					+									Жилет утепленный	0,54616	усл. ед.	0,000134	0,000073	ООО "Унион"
150	25.05.2020					+									Костюм утепленный «охранник» из смесовой ткани	1,53	усл. ед.	0,004139	0,000204	ООО "Унион"
151	25.05.2020					+									Плащ непромокаемый	0,37275	усл. ед.	0,009612	0,000050	ООО "Унион"
152	25.05.2020					+									Белье нательное	0,39494	усл. ед.	0,002136	0,000053	ООО "Унион"
153	25.05.2020					+									Костюм сварщика х/б с огнезащитной пропиткой	2,51	усл. ед.	0,000801	0,000336	ООО "Унион"
154	25.05.2020					+									Костюм сварщика утепленный	3,68	усл. ед.	0,000134	0,000491	ООО "Унион"
155	26.05.2020													прямая закупка	Углошлифмашина УШМ- 125 ВИХРЬ	1,83	шт	0,000134	0,000244	ООО "ЭРМИ"
156	26.05.2020													прямая закупка	Углошлифмашина УШМ- 150 1300Вт ВИХРЬ	3,02	шт	0,000134	0,000403	ООО "ЭРМИ"
157	26.05.2020													прямая закупка	Электродрель МАКІТА НР 1640 680Вт удар. (36288)	4,83	шт	0,000134	0,000645	ООО "ЭРМИ"
158	26.05.2020													прямая закупка	Горелка для полуавтомата MIG 15 AIR COOL 180A EURO 3м (0320.209.900*148781)	3,10	шт	0,000134	0,000414	ООО "ЭРМИ"
159	26.05.2020													прямая закупка	Фонарь налобный Космос светодиод.,70лм, 75*55мм, 3 реж. с батарейками 3xAAA (К-Н7)	0,205	шт	0,001335	0,000027	ООО "ЭРМИ"
160	26.05.2020													прямая закупка	Бензотриммер ТВ-250 OASIS, 3,3л.с. леска, нож 255мм	5,40	шт	0,000134	0,000721	ООО "ЭРМИ"
161	26.05.2020													прямая закупка	Перфоратор П- 800К 2,15Дж 3реж. 800Вт Кейс ВИХРЬ	3,60	шт	0,000134	0,000481	ООО "ЭРМИ"
162	26.05.2020							+							Битум	0,02775	кг	0,050464	0,000004	ООО "Гарант-Пласт"
163	26.05.2020							+							Бризол	0,088	кг	0,013350	0,000012	ООО "Гарант-Пласт"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка							
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке					с лицевым поставщиком (исполнителем, подрядчиком)	иное						
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
164	26.05.2020							+							Битумная мастика универсальная МБУ	0,0355	кг	0,014018	0,000005	ООО "Гарант-Пласт"
165	26.05.2020							+							Лента ПВХ-Л	0,084	кг	0,076097	0,000011	ООО "Гарант-Пласт"
166	26.05.2020							+							Праймер битумный	0,0605	кг	0,034177	0,000008	ООО "Гарант-Пласт"
бюджетного назначения																				
	13.05.2020													прямая закупка	Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" №19 от 15.05.2020г.	0,028	см2	0,002003	0,000067	БУ Омской области"Редакция газеты "омский вестник"
	19.05.2020													прямая закупка	Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" №19 от 15.05.2020г.	0,028	см2	0,002003	0,000067	БУ Омской области"Редакция газеты "омский вестник"
	25.03.2020													прямая закупка	членские взносы за 2 квартал 2020г.	11,5	руб.	0,001535	0,001535	Саморегулируемая организация "Союз строителей Омской области"
	25.03.2020													прямая закупка	Услуги по сопровождению ЭПС "Система ГАРАНТ" комплект "Гарант-предприятие" ИВ 3 ОД по договору №781/2020 от 10.02.2020 за март 2020	13,86636	шт.	0,000134	0,001851	ООО "АПИ "Гарант"
	20.05.2020													прямая закупка	Пополнение лицевого счета для работы с информационными услугами ООО "Хэдхантер"	10		0,00133502993	0,001335	ООО "ХэдХантер"